Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ

  Edital n. º 002/2016 DE PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Seletivo Público 002/2016 Prefeitura Municipal de Chapecó [PROCESSO SELETIVO]  Página 1 de 4

ATO 019/SEC/EDU/002/2016

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA LISTA ESPECIAL – CANDIDATOS SOLICITARAM
VAGA PARA DEFICIENTE

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2016

  LUCIANO JOSÉ BULIGON, Prefeito Municipal de CHAPECÓ/SC, através da Secretaria de Educação,

no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga

Verde, torna público o que segue:

1. A Homologação da Classificação Final da Lista especial de todos os candidatos que

requereram vaga para deficiente físico, consta divulgada no anexo I deste ato, por ordem de cargo

e de classificação.

Chapecó, 27 de janeiro de 2017

LUCIANO JOSÉ BULIGON
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ

  Edital n. º 002/2016 DE PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Seletivo Público 002/2016 Prefeitura Municipal de Chapecó [PROCESSO SELETIVO]  Página 2 de 4

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL LISTA ESPECIAL – DEFICIENTES

1ª a 5ª Série e EJA

Nº INSC CANDIDATO Cargo Classificação Geral Classificação Deficientes Situação

471540 Aquilino Luiz  Artifon 1ª a 5ª Série e EJA 40ª 20ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

485229 Geraldo Poletto 1ª a 5ª Série e EJA 65ª 40ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

475010 Izolda Bagatini 1ª a 5ª Série e EJA 183ª 60ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

488695 Mariza Serena Pacheco 1ª a 5ª Série e EJA 349ª 80ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

488767 Elisangela Carla Zorzi 1ª a 5ª Série e EJA 563ª 100ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

500616 Leila Tosi 1ª a 5ª Série e EJA 629ª 120ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

493776 Celso Pedroso Da Rosa 1ª a 5ª Série e EJA 647ª 140ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

480710 Elena Tessaro 1ª a 5ª Série e EJA 720ª 160ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

471328 Edite  Dal Bosco 1ª a 5ª Série e EJA 795ª 180ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

478949 Dianete Maria Bianchessi Dos Santos 1ª a 5ª Série e EJA 806ª 200ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

486558 Rogerio Antonio Dos Santos 1ª a 5ª Série e EJA 846ª 220ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

479910 Nara Celiane Britto 1ª a 5ª Série e EJA 906ª 240ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

494103 Milene Da Silva Oliveira 1ª a 5ª Série e EJA 927ª 260ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

477263 Edna Claudia Primel 1ª a 5ª Série e EJA 956ª 280ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

491028 Mirlene Deitos De Oliveira 1ª a 5ª Série e EJA 1.023ª 300ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

Artes
Nº INSC CANDIDATO Cargo Classificação Geral Classificação Deficientes Situação

490931 Carla Naides Da Costa Costa Artes 84ª 20ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

Ciências
Nº INSC CANDIDATO Cargo Classificação Geral Classificação Deficientes Situação

509739 Edna Claudia Primel Ciências 56ª 20ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

Educação Especial/Atendimento Educação Especial (Sala de Recursos Multifuncionais)
Nº INSC CANDIDATO Cargo Classificação Geral Classificação Deficientes Situação

471879 Sheila Veronica Cattani
Ed.Especial/Atendimento Ed. Esp. (Sala de

Rec. Multifuncionais)
74ª

20ª vaga que abrir
Deferido Vaga Deficiente

469711 Cristiane  Brandt Ferreira
Ed.Especial/Atendimento Ed. Esp. (Sala de

Rec. Multifuncionais)
93ª

40ª vaga que abrir
Deferido Vaga Deficiente

476591 Ivone Fatima Vieira Da Silva
Ed.Especial/Atendimento Ed. Esp. (Sala de

Rec. Multifuncionais)
94ª

60ª vaga que abrir
Deferido Vaga Deficiente

Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ

  Edital n. º 002/2016 DE PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Seletivo Público 002/2016 Prefeitura Municipal de Chapecó [PROCESSO SELETIVO]  Página 3 de 4

Educação Especial/Instrutor de Libras
Nº INSC CANDIDATO Cargo Classificação Geral Classificação Deficientes Situação

498339 Juliana Nunes Probst Ed.Especial/Instrutor de Libras 1ª 20ª vaga que abrir Logrou êxito na Classificação Geral

502405 Rui Zuza Ed.Especial/Instrutor de Libras 2ª 40ª vaga que abrir Logrou êxito na Classificação Geral
497544 Michelle Mesa Casa Ed.Especial/Instrutor de Libras 3ª 60ª vaga que abrir Logrou êxito na Classificação Geral
510635 Sheila Veronica Cattani Ed.Especial/Instrutor de Libras 4ª 80ª vaga que abrir Logrou êxito na Classificação Geral
509536 Carla Naides Da Costa Costa Ed.Especial/Instrutor de Libras 5ª 100ª vaga que abrir Logrou êxito na Classificação Geral
509613 Cristiane  Brandt Ferreira Ed.Especial/Instrutor de Libras 9ª 120ª vaga que abrir Logrou êxito na Classificação Geral
494630 Andressa Fogas De Almeida Armani Toaldo Ed.Especial/Instrutor de Libras 10ª 140ª vaga que abrir Logrou êxito na Classificação Geral
498809 Leandro Paz Ed.Especial/Instrutor de Libras 11ª 160ª vaga que abrir Logrou êxito na Classificação Geral
498788 Andressa Facco Ed.Especial/Instrutor de Libras 12ª 180ª vaga que abrir Logrou êxito na Classificação Geral

Educação Especial/Segundo Professor
Nº INSC CANDIDATO Cargo Classificação Geral Classificação Deficientes Situação

479602 Roseli  Demarco Ed.Especial/Segundo Prof 15ª 20ª vaga que abrir Logrou êxito na Classificação Geral

509780 Elisangela Carla Zorzi Ed.Especial/Segundo Prof 43ª 20ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

509887 Geraldo Poletto Ed.Especial/Segundo Prof 66ª 40ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

509505 Aquilino Luiz  Artifon Ed.Especial/Segundo Prof 67ª 60ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

510530 Rogerio Antonio Dos Santos Ed.Especial/Segundo Prof 186ª 80ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

470547 Jussara Broca Ed.Especial/Segundo Prof 243ª 100ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

510414 Nara Celiane Britto Ed.Especial/Segundo Prof 256ª 120ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

509736 Edite  Dal Bosco Ed.Especial/Segundo Prof 331ª 140ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

510079 Juliana Nunes Probst Ed.Especial/Segundo Prof 380ª 160ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

509746 Elena Tessaro Ed.Especial/Segundo Prof 416ª 180ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

509985 Ivone Fatima Vieira Da Silva Ed.Especial/Segundo Prof 446ª 200ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

481063 Cleonice Arruda Ed.Especial/Segundo Prof 478ª 220ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

Educação Física
Nº INSC CANDIDATO Cargo Classificação Geral Classificação Deficientes Situação

485262 Oscar Daniel Bertolini Pereira Ed.Física 47ª 20ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

510392 Milene Da Silva Oliveira Ed.Física 342ª 40ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

495209 Camila Loureiro De Mello Ed.Física 356ª 60ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

478700 Rudimar Eberle Ed.Física 365ª 80ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

478255 Rudinei  Albani Ed.Física 378ª 100ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ

  Edital n. º 002/2016 DE PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Seletivo Público 002/2016 Prefeitura Municipal de Chapecó [PROCESSO SELETIVO]  Página 4 de 4

Educação Infantil
Nº INSC CANDIDATO Cargo Classificação Geral Classificação Deficientes Situação

476789 Nadia Aparecida Demarco De Castro Ed.Infantil 61ª 20ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

510345 Mariza Serena Pacheco Ed.Infantil 302ª 40ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

509701 Dianete Maria Bianchessi Dos Santos Ed.Infantil 486ª 60ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

487516 Gracelia  Aparecida Pelicioli De Oliveira Cortes Ed.Infantil 639ª 80ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

472443 Francieli Munarini Ed.Infantil 667ª 100ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

510093 Jussara Broca Ed.Infantil 685ª 120ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

487868 Glauciele Bevilacqua Lazzaretti Ed.Infantil 724ª 140ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

510397 Mirlene Deitos De Oliveira Ed.Infantil 1.011ª 160ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

509599 Cleonice Arruda Ed.Infantil 1.054ª 180ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

Ensino Religioso
Nº INSC CANDIDATO Cargo Classificação Geral Classificação Deficientes Situação

500855 Carlos Eduardo Vaz Ensino Religioso 6º 20ª vaga que abrir Logrou êxito na Classificação Geral

História
Nº INSC CANDIDATO Cargo Classificação Geral Classificação Deficientes Situação

499673 Amarildo Adao Ferraz História 41ª 20ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

509539 Carlos Eduardo Vaz História 89ª 40ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

Língua Estrangeira - Inglês
Nº INSC CANDIDATO Cargo Classificação Geral Classificação Deficientes Situação

472568 Ivana de Fatima dos Santos Língua Estrangeira - Inglês 22ª 20ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

Língua Portuguesa
Nº INSC CANDIDATO Cargo Classificação Geral Classificação Deficientes Situação

509967 Ivana de Fatima dos Santos Língua Portuguesa 74ª 20ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

510145 Leila Tosi Língua Portuguesa 109ª 40ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente

Prof 2º Grau AC (música)
Nº INSC CANDIDATO Cargo Classificação Geral Classificação Deficientes Situação

495720 Amarildo Gasparin Prof 2º Grau AC (música) 28ª 20ª vaga que abrir Deferido Vaga Deficiente